



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VOGEL & VANDEL APS
GERNERSGADE 11 4. TV., 1319 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
2. DECEMBER 2022 - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2024

Luca Emil Dahl Vandel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 2. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Vogel & Vandel ApS
Gernerisgade 11 4. tv.
1319 København K

CVR-nr.: 43 68 20 75
Stiftet: 2. december 2022
Kommune: København
Regnskabsår: 2. december 2022 - 31. december 2023

Direktion

Christian Alexander Vogel
Luca Emil Dahl Vandel

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 2. december 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på -303.277 kr. Balancen viser en egenkapital på -263.277

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		404.628
Personaleomkostninger.....	1	-800.909
DRIFTSRESULTAT		-396.281
Øvrige finansielle omkostninger.....		-3.492
RESULTAT FØR SKAT		-399.773
Skat af årets resultat.....	2	83.236
ÅRETS RESULTAT		-316.537
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-316.537
I ALT		-316.537

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.221
Udskudte skatteaktiver.....		83.236
Andre tilgodehavender.....		588
Tilgodehavender.....		91.045
Likvide beholdninger.....		42.159
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		133.204
AKTIVER.....		133.204
 PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-316.537
EGENKAPITAL.....		-276.537
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		93.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		104.574
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		46.625
Anden gæld.....		165.389
Kortfristede gældsforpligtelser.....		409.741
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		409.741
PASSIVER.....		133.204
 Forudsætninger for fortsat drift	 3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. december 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-316.537	-316.537
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-316.537	-276.537

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	
Løn og gager	678.296	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.112	
Andre personaleomkostninger.....	117.501	
	800.909	
 Skat af årets resultat		 2
Regulering af udskudt skat.....	-83.236	
	-83.236	

Forudsætninger for fortsat drift
3

Årets resultat udgør et underskud på TDKK 317 og egenkapitalen på balancedagen er negativ og udgør TDKK -277. Kortfristede gældsforpligtelser udgør TDKK 410 og overstiger dermed omsætningsaktiverne med TDKK 277, hvilket indikerer, at selskabets evne til at betale sine forpligtelser efterhånden som de forfalder, kan være udfordret.

Selskabets negative resultat skyldes primært, at selskabet er nyetableret og har afholdt væsentlige engangsomkostninger i forbindelse med etablering. Det er ledelsens forventning, at næste års resultat vil være positivt, og at egenkapitalen retableres via fremtidig indtjening.

Selskabets likviditetsberedskab er siden balancedagen forbedret betydeligt og vurderes tilstrækkeligt. På baggrund heraf aflægges årsrapporten efter forudsætningen om fortsat drift.
